
Roma ќе постигне гол во двете поувремиња

Roma ќе изведе корнер во првите 10 минути (00:00-09:59)

Artem Dovbyk ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Lorenzo Pellegrini ќе упати повеќе од 0,5 удари во рамки на голот

Roma ќе победи на натпреварот

Roma ќе изведе повеќе од 5,5 корнери

Elfsborg ќе добие повеќе картони

Artem Dovbyk ќе постигне гол

Samu Omorodion ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Joshua Zirkzee ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Alan Varela ќе направи повеќе од 0,5 фаули

Lisandro Martinez ќе направи повеќе од 0,5 фаули

Ќе бидат постигнати повеќе од 1,5 голови во првото полувреме

Ќе бидат добиени повеќе од 1,5 картони во првото полувреме

Ќе бидат упатени повеќе од 5,5 удари во рамки на голот во првото 
полувреме

Ќе биде изведен корнер во првите 10 минути (00:00-09:59)

Двете екипи ќе постигнат гол - ДА

Двете екипи ќе изведат по повеќе од 4,5 корнери

Sam Lammers ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Edin Dzeko ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Galatasaray ќе постигне повеќе од 1,5 голови во прворо полувреме

Galatasaray ќе изведе повеќе од 3,5 корнери во првото полувреме

Victor Osimhen ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Mauro Icardi ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Galatasaray ќе победи во првото полувреме и на натпреварот

Ќе биде изведен корнер во првите 10 минути (00:00-09:59)

 Galatasaray ќе изведе повеќе корнери

Двете екипи ќе довијат по повеќе од 1,5 картони

Двете екипи ќе постигнат гол - ДА

Двете екипи ќе изведат по повеќе од 3,5 корнери

Двете екипи ќе упатат по повеќе од 3,5 удари во рамки на голот

Двете екипи ќе добијат по повеќе од 1,5 картони

Heung-Min Son ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот Edin Dzeko ќе упати повеќе од 3,5 удари кон голот вкупно

Diminic Solanke ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот Dusan Tadic ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Tottenham ќе постигне гол во двете поувремиња Sam Lammers ќе упати повеќе од 3,5 удари кон голот вкупно

Tottenham ќе изведе повеќе од 2,5 корнери во двете полувремиња Sem Steijn ќе упати повеќе од 1,5 удари во рамки на голот

Rigas Futbola skola : Galatasaray BetBuilder 2

Twente : Fenerbahçe BetBuilder 1

Ferencvaros : Tottenham

Ferencvaros : Tottenham BetBuilder 2

Rigas Futbola skola : Galatasaray BetBuilder 1

1R  ?
Europa League - Bet BuilderEuropa League - Bet Builder

R  ?

Europa League - Bet Builder Europa League - Bet Builder
R  ? 1 R  ? 1

Чет 18:45 8298 BetBuilder 1 20,0 Чет 21:00 8376 45,0Twente : Fenerbahçe BetBuilder 2

Europa League - Bet Builder Europa League - Bet Builder
R  ? 1 R  ? 1

Чет 18:45 8331 20,0 Чет 21:00 8380 20,0Porto : Manchester Utd BetBuilder 1

1

Чет 18:45 8373 10,0 Чет 21:00 8382 20,0Porto : Manchester Utd BetBuilder 2

Europa League - Bet Builder Europa League - Bet Builder
R  ? 1 R  ? 1

Чет 18:45 8374 20,0 Чет 21:00 8386 15,0Elfsborg : Roma BetBuilder 1

Europa League - Bet Builder Europa League - Bet Builder
R  ? 1 R  ? 1

Чет 21:00 8375 30,0 Чет 21:00 8387 15,0Elfsborg : Roma BetBuilder 2

Напомена: Во случај некој играч да не влезе во игра, за соодветниот Bet Builder ќе сепресмета коефициент 1. 


